
ZARZĄDZENIE NR 66/21/I 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 20.076.930,79 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.648.628,54 zł, 

- dochody majątkowe 428.302,25 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  27.526.469,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19.215.065,56 zł, 

- wydatki majątkowe 8.311.403,78 zł. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 66/21 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 29 października 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F0B0F13-AFD2-43E1-B980-3924B0FAB6F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 169 672,26 222 155,27

Pozostała działalność 114 075,26 166 558,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

109 075,26 161 558,27

750 Administracja publiczna 56 008,00 65 267,00

Urzędy wojewódzkie 49 990,00 50 249,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

49 990,00 50 249,00

Spis powszechny i inne 5 968,00 14 968,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 968,00 14 968,00

852 Pomoc społeczna 380 734,76 387 568,05

Dodatki mieszkaniowe 455,26 507,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

455,26 507,55

Ośrodki pomocy społecznej 71 391,00 78 172,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

43 841,00 50 622,00

20 008 355,49 20 076 930,79Razem: 68 575,30

52,29

85219 6 781,00

6 781,00

9 000,00

6 833,29

52,29

259,00

259,00

9 000,00

52 483,01

52 483,01

75011

85215

75056

01095

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach

9 259,00

Rozdział Zmiana

52 483,01

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/21/I

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F0B0F13-AFD2-43E1-B980-3924B0FAB6F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 326 725,26 2 379 208,27

Melioracje wodne 23 400,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 4 400,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 190 750,00 2 209 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 19 250,00

Pozostała działalność 109 075,26 161 558,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 543,73 1 972,82

4300 Zakup usług pozostałych 595,00 1 195,00

4430 Różne opłaty i składki 106 936,53 158 390,45

600 Transport i łączność 2 183 701,72 2 183 701,72

Drogi publiczne gminne 1 091 805,00 1 091 805,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 16 500,00

750 Administracja publiczna 2 776 634,28 2 785 893,28

Urzędy wojewódzkie 90 725,36 90 984,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 5 859,00

Spis powszechny i inne 5 968,00 14 968,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 465 579,37 7 465 579,37

Szkoły podstawowe 4 588 781,67 4 571 281,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 615 761,53 2 609 761,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504 161,00 499 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 137,00 58 137,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 900,00 24 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 600,00 4 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 240,00 10 240,00

Przedszkola 1 599 831,42 1 594 531,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 591,00 670 591,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 900,00 10 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 550,00 1 050,00

200,00

-500,00

1 000,00

80104 -5 300,00

-5 000,00

-1 000,00

80101

-7 000,00

500,00

-17 500,00

-6 000,00

-5 000,00

75056 9 000,00

9 000,00

0,00

259,00

75011

60016

9 259,00

259,00

0,00

-6 500,00

6 500,00

600,00

51 453,92

0,00

429,09

01008

19 000,00

01095 52 483,01

-19 000,00

-19 000,00

01010 19 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

52 483,01

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/21/I

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F0B0F13-AFD2-43E1-B980-3924B0FAB6F7. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

265 657,00 288 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 396,00 233 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 541,00 40 541,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 720,00 4 020,00

852 Pomoc społeczna 1 127 246,76 1 134 080,05

Dodatki mieszkaniowe 15 455,26 15 507,55

3110 Świadczenia społeczne 15 446,33 15 497,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,93 9,95

Ośrodki pomocy społecznej 534 453,00 541 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 141,00 337 922,00

926 Kultura fizyczna 522 325,36 522 325,36

Obiekty sportowe 372 775,00 372 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 800,00

27 457 894,04 27 526 469,34Razem:

1 000,00

-1 000,00

68 575,30

92601

6 781,00

0,00

0,00

85219 6 781,00

51,27

1,02

300,00

6 833,29

85215 52,29

80150 22 800,00

18 500,00

4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F0B0F13-AFD2-43E1-B980-3924B0FAB6F7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

